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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 22 Women, 400m Medley 14 years and older
11.03.2018 - 8:30 Results
Points: FINA 2017

Rank Age Time Pts

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. TARASIEWICZ Klaudia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:13.35 614
50m: 33.69 33.69 150m: 1:53.42 40.80 250m: 3:18.90 46.04 350m: 4:40.57 34.33

100m: 1:12.62 38.93 200m: 2:32.86 39.44 300m: 4:06.24 47.34 400m: 5:13.35 32.78

2. MIKOLAJCZYK Maja 14 UKS SP-149 Lodz 5:19.22 580
50m: 32.86 32.86 150m: 1:53.29 42.93 250m: 3:20.22 43.93 350m: 4:42.34 36.58

100m: 1:10.36 37.50 200m: 2:36.29 43.00 300m: 4:05.76 45.54 400m: 5:19.22 36.88

3. DRAGAN Julia 14 KS OLIMPIA Lublin 5:23.39 558
WYNIK LEPSZY OD REKORDU POLSKI NIESŁYSZĄCYCH JUNIORÓW DO 14 LAT

50m: 34.30 34.30 150m: 1:58.41 43.74 250m: 3:25.34 44.55 350m: 4:46.79 36.87
100m: 1:14.67 40.37 200m: 2:40.79 42.38 300m: 4:09.92 44.58 400m: 5:23.39 36.60

4. MACIASZCZYK Weronika 14 UKS SP-149 Lodz 5:24.19 554
50m: 34.26 34.26 150m: 1:56.00 41.87 250m: 3:23.69 46.17 350m: 4:47.88 37.59

100m: 1:14.13 39.87 200m: 2:37.52 41.52 300m: 4:10.29 46.60 400m: 5:24.19 36.31

5. KACZOROWSKA Alicja 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:26.04 545
50m: 33.83 33.83 150m: 1:56.86 43.09 250m: 3:27.38 47.26 350m: 4:51.32 36.33

100m: 1:13.77 39.94 200m: 2:40.12 43.26 300m: 4:14.99 47.61 400m: 5:26.04 34.72

6. WRZESINSKA Wiktoria 14 UKS 190 Lodz 5:26.13 544
50m: 35.51 35.51 150m: 2:00.89 44.63 250m: 3:27.99 44.90 350m: 4:51.31 37.42

100m: 1:16.26 40.75 200m: 2:43.09 42.20 300m: 4:13.89 45.90 400m: 5:26.13 34.82

7. BEDNARZ Julia 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 5:31.97 516
50m: 35.27 35.27 150m: 2:01.54 43.64 250m: 3:30.48 46.09 350m: 4:55.27 39.10

100m: 1:17.90 42.63 200m: 2:44.39 42.85 300m: 4:16.17 45.69 400m: 5:31.97 36.70

8. MALEC Klaudia 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 5:40.04 480
50m: 35.18 35.18 150m: 2:04.49 44.12 250m: 3:34.85 46.21 350m: 5:02.77 40.48

100m: 1:20.37 45.19 200m: 2:48.64 44.15 300m: 4:22.29 47.44 400m: 5:40.04 37.27

9. PIASECKA Alicja 14 UKS Zabianka Gdansk 5:45.54 458
50m: 34.45 34.45 150m: 2:02.81 45.43 250m: 3:35.02 48.17 350m: 5:06.40 42.83

100m: 1:17.38 42.93 200m: 2:46.85 44.04 300m: 4:23.57 48.55 400m: 5:45.54 39.14

10. WITEK Oliwia 14 UKS SP-149 Lodz 5:48.31 447
50m: 36.85 36.85 150m: 2:06.36 46.04 250m: 3:38.77 49.09 350m: 5:09.95 40.92

100m: 1:20.32 43.47 200m: 2:49.68 43.32 300m: 4:29.03 50.26 400m: 5:48.31 38.36

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. KNOP Aleksandra 15 UKS 190 Lodz 4:58.98 707
50m: 31.39 31.39 150m: 1:45.34 38.20 250m: 3:06.38 43.94 350m: 4:25.32 33.61

100m: 1:07.14 35.75 200m: 2:22.44 37.10 300m: 3:51.71 45.33 400m: 4:58.98 33.66

2. CYNARSKA Natalia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:11.02 628
50m: 32.86 32.86 150m: 1:50.09 38.48 250m: 3:13.50 45.22 350m: 4:35.41 35.86

100m: 1:11.61 38.75 200m: 2:28.28 38.19 300m: 3:59.55 46.05 400m: 5:11.02 35.61

3. MACIEJEWSKA Beata 15 UKS SP-149 Lodz 5:16.25 597
50m: 33.39 33.39 150m: 1:52.51 40.47 250m: 3:18.14 45.27 350m: 4:40.73 36.38

100m: 1:12.04 38.65 200m: 2:32.87 40.36 300m: 4:04.35 46.21 400m: 5:16.25 35.52

4. CYNARSKA Weronika 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:16.47 596
50m: 33.40 33.40 150m: 1:52.95 40.49 250m: 3:18.25 45.05 350m: 4:40.85 37.04

100m: 1:12.46 39.06 200m: 2:33.20 40.25 300m: 4:03.81 45.56 400m: 5:16.47 35.62

5. KLIMEK Marta 15 UKP Unia Oswiecim 5:17.61 589
50m: 32.48 32.48 150m: 1:51.67 41.68 250m: 3:19.10 46.76 350m: 4:42.94 35.66

100m: 1:09.99 37.51 200m: 2:32.34 40.67 300m: 4:07.28 48.18 400m: 5:17.61 34.67
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 22, Girls, 400m Medley, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Rank Age Time Pts

6. NEUBAUER Paulina 15 UKS ,,Dwojka'' Tczew 5:22.27 564
50m: 34.59 34.59 150m: 1:59.63 43.66 250m: 3:26.01 45.23 350m: 4:47.60 35.72

100m: 1:15.97 41.38 200m: 2:40.78 41.15 300m: 4:11.88 45.87 400m: 5:22.27 34.67

7. KULIK Wiktoria 15 MTP Kormoran Olsztyn 5:31.99 516
50m: 34.33 34.33 150m: 1:57.73 43.83 250m: 3:28.33 48.06 350m: 4:55.46 37.58

100m: 1:13.90 39.57 200m: 2:40.27 42.54 300m: 4:17.88 49.55 400m: 5:31.99 36.53

8. KOSTRZEWSKA Maria 15 UKS 190 Lodz 5:37.26 492
50m: 34.34 34.34 150m: 2:00.79 45.28 250m: 3:32.78 48.44 350m: 5:01.02 38.49

100m: 1:15.51 41.17 200m: 2:44.34 43.55 300m: 4:22.53 49.75 400m: 5:37.26 36.24

9. ZIEMACKA Julia 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 5:37.37 492
50m: 34.71 34.71 150m: 1:57.33 40.60 250m: 3:28.69 51.95 350m: 5:00.29 38.66

100m: 1:16.73 42.02 200m: 2:36.74 39.41 300m: 4:21.63 52.94 400m: 5:37.37 37.08

10. WITEK Aleksandra 15 UKS Zabianka Gdansk 5:46.98 452
50m: 34.01 34.01 150m: 2:02.05 45.79 250m: 3:35.16 47.99 350m: 5:05.92 41.77

100m: 1:16.26 42.25 200m: 2:47.17 45.12 300m: 4:24.15 48.99 400m: 5:46.98 41.06

11. CIESIELSKA Natalia 15 UKS SP-149 Lodz 6:16.87 353
50m: 41.18 41.18 150m: 2:18.50 47.65 250m: 3:57.81 52.54 350m: 5:35.24 42.92

100m: 1:30.85 49.67 200m: 3:05.27 46.77 300m: 4:52.32 54.51 400m: 6:16.87 41.63

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. WILCZEWSKA Aleksandra 16 KS OLIMPIA Lublin 5:08.62 642
50m: 33.05 33.05 150m: 1:50.74 39.72 250m: 3:13.67 44.55 350m: 4:34.16 35.87

100m: 1:11.02 37.97 200m: 2:29.12 38.38 300m: 3:58.29 44.62 400m: 5:08.62 34.46

2. KUCHTA Maria 16 UKS ,,Dwojka'' Tczew 5:17.06 592
50m: 33.58 33.58 150m: 1:56.08 43.31 250m: 3:23.21 45.29 350m: 4:44.22 36.18

100m: 1:12.77 39.19 200m: 2:37.92 41.84 300m: 4:08.04 44.83 400m: 5:17.06 32.84

3. DABROWSKA Tatiana 16 UKS 190 Lodz 5:18.88 582
50m: 33.45 33.45 150m: 1:55.16 42.96 250m: 3:22.22 46.02 350m: 4:45.36 36.48

100m: 1:12.20 38.75 200m: 2:36.20 41.04 300m: 4:08.88 46.66 400m: 5:18.88 33.52

4. PIOTROWICZ Maja 16 SKP BARAKUDA 5:21.42 569
50m: 35.32 35.32 150m: 1:57.74 40.97 250m: 3:21.73 43.40 350m: 4:45.30 38.21

100m: 1:16.77 41.45 200m: 2:38.33 40.59 300m: 4:07.09 45.36 400m: 5:21.42 36.12

5. RAJCA Olivia 16 UKS 190 Lodz 5:21.94 566
50m: 35.69 35.69 150m: 1:59.25 42.96 250m: 3:26.27 45.85 350m: 4:48.45 36.37

100m: 1:16.29 40.60 200m: 2:40.42 41.17 300m: 4:12.08 45.81 400m: 5:21.94 33.49

6. PROCE Marta 16 KS Rekin Swiebodzice 5:50.27 439
50m: 35.56 35.56 150m: 2:03.80 44.38 250m: 3:39.80 50.82 350m: 5:10.43 40.48

100m: 1:19.42 43.86 200m: 2:48.98 45.18 300m: 4:29.95 50.15 400m: 5:50.27 39.84

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. RUTKOWSKA Agnieszka 17 TP Skalar Slupsk 5:02.91 679
50m: 34.00 34.00 150m: 1:52.87 40.26 250m: 3:12.57 41.16 350m: 4:29.45 34.81

100m: 1:12.61 38.61 200m: 2:31.41 38.54 300m: 3:54.64 42.07 400m: 5:02.91 33.46

2. GAWRONSKA Zoe 18 MKP Szczecin 5:08.82 641
50m: 32.40 32.40 150m: 1:50.48 40.56 250m: 3:14.96 44.49 350m: 4:35.24 34.69

100m: 1:09.92 37.52 200m: 2:30.47 39.99 300m: 4:00.55 45.59 400m: 5:08.82 33.58

3. OSINIAK Ewa 18 KU AZS UMCS Lublin 5:12.57 618
50m: 33.32 33.32 150m: 1:52.60 40.89 250m: 3:17.58 45.06 350m: 4:38.36 35.61

100m: 1:11.71 38.39 200m: 2:32.52 39.92 300m: 4:02.75 45.17 400m: 5:12.57 34.21

4. GOTOWSKA Weronika 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:15.33 602
50m: 32.86 32.86 150m: 1:51.59 40.29 250m: 3:17.73 45.87 350m: 4:39.95 35.75

100m: 1:11.30 38.44 200m: 2:31.86 40.27 300m: 4:04.20 46.47 400m: 5:15.33 35.38
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 22, Women, 400m Medley, JUNIOR 17 - 18 LAT

Rank Age Time Pts

5. LYSAKOWSKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 5:21.20 570
50m: 33.14 33.14 150m: 1:53.69 42.31 250m: 3:21.35 48.84 350m: 4:46.81 37.37

100m: 1:11.38 38.24 200m: 2:32.51 38.82 300m: 4:09.44 48.09 400m: 5:21.20 34.39

6. LEWANDOWSKA Natalia 17 UKP Unia Oswiecim 5:22.91 561
50m: 33.08 33.08 150m: 1:53.45 41.27 250m: 3:22.13 47.29 350m: 4:46.76 37.14

100m: 1:12.18 39.10 200m: 2:34.84 41.39 300m: 4:09.62 47.49 400m: 5:22.91 36.15

7. BILSKA Natalia 17 UKS Zabianka Gdansk 5:33.63 508
50m: 35.15 35.15 150m: 2:00.24 44.78 250m: 3:32.11 49.47 350m: 4:58.91 37.51

100m: 1:15.46 40.31 200m: 2:42.64 42.40 300m: 4:21.40 49.29 400m: 5:33.63 34.72

OPEN

1. ZUKOWSKA Paula 25 AZS AWF Katowice 4:52.56 754
50m: 31.51 31.51 150m: 1:45.44 38.31 250m: 3:04.42 42.14 350m: 4:20.02 33.87

100m: 1:07.13 35.62 200m: 2:22.28 36.84 300m: 3:46.15 41.73 400m: 4:52.56 32.54

2. KNOP Aleksandra 15 UKS 190 Lodz 4:58.98 707
50m: 31.39 31.39 150m: 1:45.34 38.20 250m: 3:06.38 43.94 350m: 4:25.32 33.61

100m: 1:07.14 35.75 200m: 2:22.44 37.10 300m: 3:51.71 45.33 400m: 4:58.98 33.66

3. ADAMCZYK Julia 19 KU AZS UMCS Lublin 5:02.08 685
50m: 32.07 32.07 150m: 1:49.45 39.92 250m: 3:11.46 42.98 350m: 4:29.28 34.52

100m: 1:09.53 37.46 200m: 2:28.48 39.03 300m: 3:54.76 43.30 400m: 5:02.08 32.80

4. RUTKOWSKA Agnieszka 17 TP Skalar Slupsk 5:02.91 679
50m: 34.00 34.00 150m: 1:52.87 40.26 250m: 3:12.57 41.16 350m: 4:29.45 34.81

100m: 1:12.61 38.61 200m: 2:31.41 38.54 300m: 3:54.64 42.07 400m: 5:02.91 33.46

5. ANDRZEJEWSKA Kamila 19 KU AZS UMCS Lublin 5:07.56 649
50m: 32.65 32.65 150m: 1:50.49 41.43 250m: 3:12.89 43.09 350m: 4:32.88 35.49

100m: 1:09.06 36.41 200m: 2:29.80 39.31 300m: 3:57.39 44.50 400m: 5:07.56 34.68

6. WILCZEWSKA Aleksandra 16 KS OLIMPIA Lublin 5:08.62 642
50m: 33.05 33.05 150m: 1:50.74 39.72 250m: 3:13.67 44.55 350m: 4:34.16 35.87

100m: 1:11.02 37.97 200m: 2:29.12 38.38 300m: 3:58.29 44.62 400m: 5:08.62 34.46

7. GAWRONSKA Zoe 18 MKP Szczecin 5:08.82 641
50m: 32.40 32.40 150m: 1:50.48 40.56 250m: 3:14.96 44.49 350m: 4:35.24 34.69

100m: 1:09.92 37.52 200m: 2:30.47 39.99 300m: 4:00.55 45.59 400m: 5:08.82 33.58

8. MUSIOL Wiktoria 20 AZS AWF Katowice 5:10.13 633
50m: 32.05 32.05 150m: 1:49.84 40.73 250m: 3:14.88 45.52 350m: 4:36.29 35.58

100m: 1:09.11 37.06 200m: 2:29.36 39.52 300m: 4:00.71 45.83 400m: 5:10.13 33.84

9. CYNARSKA Natalia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:11.02 628
50m: 32.86 32.86 150m: 1:50.09 38.48 250m: 3:13.50 45.22 350m: 4:35.41 35.86

100m: 1:11.61 38.75 200m: 2:28.28 38.19 300m: 3:59.55 46.05 400m: 5:11.02 35.61

10. OSINIAK Ewa 18 KU AZS UMCS Lublin 5:12.57 618
50m: 33.32 33.32 150m: 1:52.60 40.89 250m: 3:17.58 45.06 350m: 4:38.36 35.61

100m: 1:11.71 38.39 200m: 2:32.52 39.92 300m: 4:02.75 45.17 400m: 5:12.57 34.21

11. TARASIEWICZ Klaudia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:13.35 614
50m: 33.69 33.69 150m: 1:53.42 40.80 250m: 3:18.90 46.04 350m: 4:40.57 34.33

100m: 1:12.62 38.93 200m: 2:32.86 39.44 300m: 4:06.24 47.34 400m: 5:13.35 32.78

12. MENDYK Adrianna 20 MKS Wodnik Radom 5:14.12 609
50m: 33.05 33.05 150m: 1:51.30 40.04 250m: 3:16.40 45.97 350m: 4:38.71 36.63

100m: 1:11.26 38.21 200m: 2:30.43 39.13 300m: 4:02.08 45.68 400m: 5:14.12 35.41

13. GOTOWSKA Weronika 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:15.33 602
50m: 32.86 32.86 150m: 1:51.59 40.29 250m: 3:17.73 45.87 350m: 4:39.95 35.75

100m: 1:11.30 38.44 200m: 2:31.86 40.27 300m: 4:04.20 46.47 400m: 5:15.33 35.38

14. MACIEJEWSKA Beata 15 UKS SP-149 Lodz 5:16.25 597
50m: 33.39 33.39 150m: 1:52.51 40.47 250m: 3:18.14 45.27 350m: 4:40.73 36.38

100m: 1:12.04 38.65 200m: 2:32.87 40.36 300m: 4:04.35 46.21 400m: 5:16.25 35.52
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 22, Women, 400m Medley, OPEN

Rank Age Time Pts

15. CYNARSKA Weronika 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:16.47 596
50m: 33.40 33.40 150m: 1:52.95 40.49 250m: 3:18.25 45.05 350m: 4:40.85 37.04

100m: 1:12.46 39.06 200m: 2:33.20 40.25 300m: 4:03.81 45.56 400m: 5:16.47 35.62

16. KUCHTA Maria 16 UKS ,,Dwojka'' Tczew 5:17.06 592
50m: 33.58 33.58 150m: 1:56.08 43.31 250m: 3:23.21 45.29 350m: 4:44.22 36.18

100m: 1:12.77 39.19 200m: 2:37.92 41.84 300m: 4:08.04 44.83 400m: 5:17.06 32.84

17. KLIMEK Marta 15 UKP Unia Oswiecim 5:17.61 589
50m: 32.48 32.48 150m: 1:51.67 41.68 250m: 3:19.10 46.76 350m: 4:42.94 35.66

100m: 1:09.99 37.51 200m: 2:32.34 40.67 300m: 4:07.28 48.18 400m: 5:17.61 34.67

18. DABROWSKA Tatiana 16 UKS 190 Lodz 5:18.88 582
50m: 33.45 33.45 150m: 1:55.16 42.96 250m: 3:22.22 46.02 350m: 4:45.36 36.48

100m: 1:12.20 38.75 200m: 2:36.20 41.04 300m: 4:08.88 46.66 400m: 5:18.88 33.52

19. MIKOLAJCZYK Maja 14 UKS SP-149 Lodz 5:19.22 580
50m: 32.86 32.86 150m: 1:53.29 42.93 250m: 3:20.22 43.93 350m: 4:42.34 36.58

100m: 1:10.36 37.50 200m: 2:36.29 43.00 300m: 4:05.76 45.54 400m: 5:19.22 36.88

20. WARDZINSKA Martyna 20 AZS AWF Warszawa 5:21.02 571
50m: 34.14 34.14 150m: 1:57.30 43.56 250m: 3:27.01 46.93 350m: 4:47.97 34.40

100m: 1:13.74 39.60 200m: 2:40.08 42.78 300m: 4:13.57 46.56 400m: 5:21.02 33.05

21. LYSAKOWSKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 5:21.20 570
50m: 33.14 33.14 150m: 1:53.69 42.31 250m: 3:21.35 48.84 350m: 4:46.81 37.37

100m: 1:11.38 38.24 200m: 2:32.51 38.82 300m: 4:09.44 48.09 400m: 5:21.20 34.39

22. PIOTROWICZ Maja 16 SKP BARAKUDA 5:21.42 569
50m: 35.32 35.32 150m: 1:57.74 40.97 250m: 3:21.73 43.40 350m: 4:45.30 38.21

100m: 1:16.77 41.45 200m: 2:38.33 40.59 300m: 4:07.09 45.36 400m: 5:21.42 36.12

23. RAJCA Olivia 16 UKS 190 Lodz 5:21.94 566
50m: 35.69 35.69 150m: 1:59.25 42.96 250m: 3:26.27 45.85 350m: 4:48.45 36.37

100m: 1:16.29 40.60 200m: 2:40.42 41.17 300m: 4:12.08 45.81 400m: 5:21.94 33.49

24. NEUBAUER Paulina 15 UKS ,,Dwojka'' Tczew 5:22.27 564
50m: 34.59 34.59 150m: 1:59.63 43.66 250m: 3:26.01 45.23 350m: 4:47.60 35.72

100m: 1:15.97 41.38 200m: 2:40.78 41.15 300m: 4:11.88 45.87 400m: 5:22.27 34.67

25. LEWANDOWSKA Natalia 17 UKP Unia Oswiecim 5:22.91 561
50m: 33.08 33.08 150m: 1:53.45 41.27 250m: 3:22.13 47.29 350m: 4:46.76 37.14

100m: 1:12.18 39.10 200m: 2:34.84 41.39 300m: 4:09.62 47.49 400m: 5:22.91 36.15

26. DRAGAN Julia 14 KS OLIMPIA Lublin 5:23.39 558
WYNIK LEPSZY OD REKORDU POLSKI NIESŁYSZĄCYCH JUNIORÓW DO 14 LAT

50m: 34.30 34.30 150m: 1:58.41 43.74 250m: 3:25.34 44.55 350m: 4:46.79 36.87
100m: 1:14.67 40.37 200m: 2:40.79 42.38 300m: 4:09.92 44.58 400m: 5:23.39 36.60

27. MACIASZCZYK Weronika 14 UKS SP-149 Lodz 5:24.19 554
50m: 34.26 34.26 150m: 1:56.00 41.87 250m: 3:23.69 46.17 350m: 4:47.88 37.59

100m: 1:14.13 39.87 200m: 2:37.52 41.52 300m: 4:10.29 46.60 400m: 5:24.19 36.31

28. KACZOROWSKA Alicja 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:26.04 545
50m: 33.83 33.83 150m: 1:56.86 43.09 250m: 3:27.38 47.26 350m: 4:51.32 36.33

100m: 1:13.77 39.94 200m: 2:40.12 43.26 300m: 4:14.99 47.61 400m: 5:26.04 34.72

29. WRZESINSKA Wiktoria 14 UKS 190 Lodz 5:26.13 544
50m: 35.51 35.51 150m: 2:00.89 44.63 250m: 3:27.99 44.90 350m: 4:51.31 37.42

100m: 1:16.26 40.75 200m: 2:43.09 42.20 300m: 4:13.89 45.90 400m: 5:26.13 34.82

30. JABLONSKA Oliwia 21 WZSN ,,START'' 5:26.39 543
50m: 34.46 34.46 150m: 1:56.80 42.45 250m: 3:27.05 48.52 350m: 4:51.61 35.77

100m: 1:14.35 39.89 200m: 2:38.53 41.73 300m: 4:15.84 48.79 400m: 5:26.39 34.78

31. BEDNARZ Julia 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 5:31.97 516
50m: 35.27 35.27 150m: 2:01.54 43.64 250m: 3:30.48 46.09 350m: 4:55.27 39.10

100m: 1:17.90 42.63 200m: 2:44.39 42.85 300m: 4:16.17 45.69 400m: 5:31.97 36.70
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 22, Women, 400m Medley, OPEN

Rank Age Time Pts

32. KULIK Wiktoria 15 MTP Kormoran Olsztyn 5:31.99 516
50m: 34.33 34.33 150m: 1:57.73 43.83 250m: 3:28.33 48.06 350m: 4:55.46 37.58

100m: 1:13.90 39.57 200m: 2:40.27 42.54 300m: 4:17.88 49.55 400m: 5:31.99 36.53

33. BILSKA Natalia 17 UKS Zabianka Gdansk 5:33.63 508
50m: 35.15 35.15 150m: 2:00.24 44.78 250m: 3:32.11 49.47 350m: 4:58.91 37.51

100m: 1:15.46 40.31 200m: 2:42.64 42.40 300m: 4:21.40 49.29 400m: 5:33.63 34.72

34. KOSTRZEWSKA Maria 15 UKS 190 Lodz 5:37.26 492
50m: 34.34 34.34 150m: 2:00.79 45.28 250m: 3:32.78 48.44 350m: 5:01.02 38.49

100m: 1:15.51 41.17 200m: 2:44.34 43.55 300m: 4:22.53 49.75 400m: 5:37.26 36.24

35. ZIEMACKA Julia 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 5:37.37 492
50m: 34.71 34.71 150m: 1:57.33 40.60 250m: 3:28.69 51.95 350m: 5:00.29 38.66

100m: 1:16.73 42.02 200m: 2:36.74 39.41 300m: 4:21.63 52.94 400m: 5:37.37 37.08

36. MALEC Klaudia 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 5:40.04 480
50m: 35.18 35.18 150m: 2:04.49 44.12 250m: 3:34.85 46.21 350m: 5:02.77 40.48

100m: 1:20.37 45.19 200m: 2:48.64 44.15 300m: 4:22.29 47.44 400m: 5:40.04 37.27

37. PIASECKA Alicja 14 UKS Zabianka Gdansk 5:45.54 458
50m: 34.45 34.45 150m: 2:02.81 45.43 250m: 3:35.02 48.17 350m: 5:06.40 42.83

100m: 1:17.38 42.93 200m: 2:46.85 44.04 300m: 4:23.57 48.55 400m: 5:45.54 39.14

38. WITEK Aleksandra 15 UKS Zabianka Gdansk 5:46.98 452
50m: 34.01 34.01 150m: 2:02.05 45.79 250m: 3:35.16 47.99 350m: 5:05.92 41.77

100m: 1:16.26 42.25 200m: 2:47.17 45.12 300m: 4:24.15 48.99 400m: 5:46.98 41.06

39. WITEK Oliwia 14 UKS SP-149 Lodz 5:48.31 447
50m: 36.85 36.85 150m: 2:06.36 46.04 250m: 3:38.77 49.09 350m: 5:09.95 40.92

100m: 1:20.32 43.47 200m: 2:49.68 43.32 300m: 4:29.03 50.26 400m: 5:48.31 38.36

40. PROCE Marta 16 KS Rekin Swiebodzice 5:50.27 439
50m: 35.56 35.56 150m: 2:03.80 44.38 250m: 3:39.80 50.82 350m: 5:10.43 40.48

100m: 1:19.42 43.86 200m: 2:48.98 45.18 300m: 4:29.95 50.15 400m: 5:50.27 39.84

41. CIESIELSKA Natalia 15 UKS SP-149 Lodz 6:16.87 353
50m: 41.18 41.18 150m: 2:18.50 47.65 250m: 3:57.81 52.54 350m: 5:35.24 42.92

100m: 1:30.85 49.67 200m: 3:05.27 46.77 300m: 4:52.32 54.51 400m: 6:16.87 41.63


